

NHB (ND)/RMMD/NHB SSPS Bond/ A-12415/2019
Dated: 14th November, 2019



To,

The Managing Director, National Securities Depository Limited, Trade World, A Wing, 4 th & 5 th Floors, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400001	The Managing Director, Central Depository Services [India] Ltd., 17 th Floor, PJ Tower, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001	National Stock Exchange of India Ltd., Corporate Services Department, Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra [E], Mumbai-400051
---	---	--

7.17 % NHB Tax Free Bonds 2023 [ISIN -INE557F07025]

Dear Sir / Madam,

The captioned bond was issued by National Housing Bank during January, 2013. The interest payment for captioned bonds is due on January 01, 2020.

The record date of interest payment shall be 15 calendar days prior to each interest payment date or the date of Redemption as the case may be. As such the record date for the interest payment is **December 17, 2019**.

Accordingly, for the aforementioned payment, a list of bondholders for the captioned bonds as on, **December 17, 2019** is required. You are requested to provide us the same through Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd. The Registrar and Transfer Agent for the captioned bonds issue.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Sanjeev Kumar Singh)
Manager

Copy to : Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd., Beetal House, 3rd Floor, 99, Madangir, near Dada Harsukhdas Mandir, New Delhi-110062 for information and necessary action please.

भारत सरकार के अंतर्गत सांविधिक निकाय
कोर 5-ए, तीसरे से पांचवां तल, इंडिया हैबिटेट सेंटर, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003
दूरभाष : 011-3918 7000 फ़ैक्स : 011-2464 9030
वेबसाईट : www.nhb.org.in ई.मेल : ho@nhb.org.in

Statutory Body under the Government of India
Core 5-A, 3rd to 5th Floor, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi-110003
Phone : 011-3918 7000 Fax : 011-2464 9030
Website : www.nhb.org.in E-mail : ho@nhb.org.in

“बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है”

रा.आ.बैंक (नदि)/आरएमएमडी/एनएचबी एसएसपीएस बॉण्ड/ए-12415/2019
दिनांक: 14 नवम्बर, 2019

नाम एवं पता अंग्रेजी पत्रानुसार,

7.17 % रा.आ.बैंक कर मुक्त बॉण्ड्स 2023 [आईएसआईएन – आईएनई557एफ07025]

महोदय / महोदया,

राष्ट्रीय आवास बैंक ने वर्ष 1997-2000 के दौरान शीर्षांकित बॉण्ड्स जारी किए थे। शीर्षांकित बॉण्ड्स के लिए ब्याज भुगतान दिनांक 01 जनवरी, 2020 को देय है।

ब्याज भुगतान की अभिलिखित तारीख प्रत्येक ब्याज भुगतान तिथि या मोचन तिथि जैसा मामला हो, उस तारीख से 15 कैलेंडर दिन पूर्व का होगी। ऐसे में ब्याज भुगतान हेतु अभिलिखित तारीख दिनांक **17 दिसम्बर, 2019** है।

तदनुसार, पूर्वोक्त उल्लिखित भुगतान हेतु, यथा **17 दिसम्बर, 2019** तक शीर्षांकित बॉण्ड्स हेतु बॉण्डधारकों की सूची आवश्यक है। आपसे अनुरोध है कि बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (पी) लि. जो शीर्षांकित बॉण्ड निर्गम हेतु रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट है, के माध्यम से उक्त हमें प्रदान करें।

धन्यवाद

भवदीय,



(संजीव कुमार सिंह)

प्रबंधक

प्रति: कृपया जानकारी और आवश्यक कार्रवाई हेतु बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (पी) लि., बीटल हाउस, तृतीय तल, 99 मदनगीर, दादा हरसुखदास मंदिर के पास, नई दिल्ली- 110062